Управление образования г.Волгодонска

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска

ПРИКАЗ

11.07.2016             № 212

г.Волгодонск

О создании комиссии по аттестации

на соответствие занимаемой должности

На основании части 2 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации,

с целью проверки на соответствие квалификационным требованиям

профессионального стандарта в связи с введением профессиональных

стандартов и соответствия занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения

аттестации на соответствие занимаемой должности:

Председатель – Негородова Т.Д., заведующий

Члены комиссии: Колесниченко Л.В., старший воспитатель

 Рыжкина Л.И., главный бухгалтер;

 Волкова Е.Н., председатель профсоюзного комитета.

Секретарь комиссии: Моторкина М.А., специалист по кадрам.

2. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации

работников МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска на соответствие

занимаемой должности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего       С.В. Цомартова

		2021-01-18T21:34:21+0300
	Лямина Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью